РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «25»  ноября  2015 г.  № 6-217
г. Клинцы
О согласовании частичной замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности

городского округа на дополнительный норматив

отчислений в бюджет городского округа «город

Клинцы Брянской области» от налога на доходы

физических лиц на 2016 год

    В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и предложения Клинцовской городской администрации от  17.11.2015 года № 5280-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Согласовать учтенную в законе Брянской области «Об областном бюджете на 2016 год» частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа «город Клинцы Брянской области» на дополнительный норматив отчислений в бюджет городского округа «город Клинцы Брянской области» от налога на доходы физических лиц на 2016 год в размере 30 процентов.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать данное Решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города Клинцы                                                                             О.П. Шкуратов
25 ноября  2015 года
PAGE
2